MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISE
MALIQ

GEZIM TOPCIU

SISTEMIM ASFALTIM RRUGE
VITI 2024 FAZA I

BASHKIA MALIQ

Qéllimi Auth. Auth. Auth. Viti Doc. number

Pér Aprovim Ing.M.ZHULI | Ing.S.KOCA | Ing.A.TREBICKA 2024 Fage:Nr.

Emeértimi 1 vizatimit EJTORIA E PLANIFIKI
DHE KONTROLLIT TE

ZHVILLIMIT TE
KAPAKU Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI

I TERITORIT




MIRATOHET

SKEMA ORJENTUESE KRYETARI I BASHKISE

MALIQ
GEZIM TOPCIU

LEGJENDA

Rruga e re

KRGISH |* 5607Z498-4505441 119

Qellimi Auth. Auth. Auth. Shkalla | Doc. number

SISTEMIM ASFALTIM RRUGE VITI 2024 FAZA II

Per Aprovim| Ing.M. ZHULI Ing.S. KOCA Ing.A.TREBICKA Fage:Nr.

FSHATI POCESTE

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT

Emertimi i vizatimit DHE KONTROLLIT TE
ZHVILLIMIT TE TERITORIT
SKEMA ORIENTUESE

Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI




PLANIMETRIA

SISTEMIM ASFALTIM RRUGE
FSHATI POCESTE

E

LBATIMIT

SHK.

VITI 2024 FAZA1II

1:1000

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE
MALIQ

GEZIM TOPCIU

Qellimi Auth. Auth, Auth. Shkalla | Doc. famber
Per Aprovim| Ing.M. ZHULI | IngS.KOCA | Ing.ATREBICKA Fage:Nr.
........... ORIA E PLANIFIKIMIT
Emertimiivizatimit |7 orekontrolLTTE
ZHVILLI ITORI
Ing.E SLLAI

Planimetri e zbatimit




puseta shil PLANIMETRTA—E— ZBATIMIT
SHK. 1:250

puseta shiu

a betoni

Bordur

Tubo korogato
200 mm

puseta shiu

Tubo korogato
@ 200 mm

puseta shiu

SISTEMIM ASFALTIM RRUGE VITI 2024 FAZAII
FSHATI POCESTE

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE
MALIQ

GEZIM TOPCIU

Qellimi

Auth.

Auth.

Auth.

Shkalla

Doc. 'n%mber

Per Aprovim

Ing.M. ZHULI

Ing.S. KOCA

Ing. A TREBICKA

Fage:Nr.

Emertimi i vizatimit

Planimetri e zbatimit

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT
DHE KONTROLLIT TE
ZHVILLIMIT TE TERITORIT
Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI




- MIRATOHET
PLANIMETRIA B ZBATIMIT KRYETART I BASHKISE

SHK. 1:250 MALIQ

GEZIM TOPCIU

puseta shiu

gordura/beton!

Qellimi uth. hﬂ\ Auth. Shkalla | Doc. h%:rmb{r

[Peraprovim IngM. ZHUDH Ing.S. KOCA ‘WA Fage:Nr. /

ZHVILNMIT TE TERITORIT

FSHATI POCESTE P|animet|’w|t Ing.ENKI JDA JONYSLLARI

SISTEMIM ASFALTIM RRUGE VITI 2024 FAZII Emertimi i vizatiait bﬁi@;ié\@ﬁ??”




MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISE
MALIQ

GEZIM TOPCIU

PRERJE TERTHORE TIP

Sh, 1:50

530 ,
15 250 , 250 15

Mur Guri egzistus

BORDURE BETONI
PARAFABRIKATI

BETON C 7/10

Tub Korogato / ASFALTO BETON T=4cm
R

ETON C 7/10

IND T=Scm
200
2 mm HTRES STABILIZANTI  T= 10cm
HTRES CAKULLI T=10cm
ISHTRESA EGZISTUESE

SISTEMIM ASFALTIM RRUGE VITI 2024 FAZAII Qellimi Auth. Auth. Auth. Shialla | Doc. number

FSHATI POCESTE Per Aprovim| Ing.M.ZHULI Ing.S.KOCA Ing.A.TREBICKA Fage:Nr. 13

Emertimi i vizatimit * Ohe KONTROLLIT TE

ZHVILLIMIT TE TERITORIT

PRERJE TERTHORE TIP Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI




SKEMA ORJENTUESE SHK -1:10000

SISTEMIM ASFALTIM RRUGE VITI 2024 FAZA II
KETHESA REMBEC-SHEQERAS

Legjenda e shtresave

20m

abbATO- 060, 45001 82.828

MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISE
MALIQ

GEZIM TOPCIU

LEGJENDA

Rruga e re

Qellimi

Auth.
<)

Auth.

Auth.

Shkalla

Doc. number

Per Aprovim

Ing.M. ZHULI

Ing.A.TREBICKA

Tek.LISLAMA)

Faqe:Nr.

Emertimi i vizatimit

SKEMA ORIENTUESE

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT
DHE KONTROLLIT TE
ZHVILLIMIT TE TERITORIT
Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI




Qeuilyﬁ /
ppppppp




PLANIMETRIA B ZBATIMIT
SHK. 1:500

| Riveshie
. rruge

SISTEMIM ASFALTIM RRUGE VITI 2024 FAZAII

KETHESA REMBEC—S_ \ \ X

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE
MALI

GEZIM TOPCIU

Qellimi Auth. Auth. Auth. Shkalla_| Doc. nmkber
Per Aprovim| Ing.M. ZHULI Ing. A TREBICKA | Tek.l.ISLAMAJ Fage:Nr.
...... REJ PLANIFIKIM
Emertimi i vizatimit Dl ROLLIT TE
ZHVI TE TERITORI
Ing.El JONUSLLAI

Planimetri e zbatimit




PLANIMETRIA
SHK.

E ZBATIMIT
1:500

SISTEMIM ASFALTIM RRUGE VITI 2024 FAZA II
KETHESA REMBEC-SHEQERAS

MARATOHET

KRYETARI I BASHKISE
MALIQ

EZIM TOPCIU

Qellimi Auth. Auth. Auth. Shkalla | Doc. number
Per Aprovim| Ing.M. ZHULI [ Ing. A.TREBICKA | Tek.l.ISLAMAJ Fage:Nr.
...... REJ E PLANIFIKIM
Emertimi i vizatimit DHE KONTROLLIT TE
ZHVI IT TE TERITORI
Ing.El DA JONUSLLAI

Planimetri e zbatimit




PLANIMETRIA B ZBATIMIT

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE
1:500

MALI
GEZIM TOPCIU

SHK.

SISTEMIM ASFALTIM RRUGE
KETHESA REMBEC-SHEQERAS

VITI 2024 FAZAII

Qellimi

Auth.
)

L

Auth. Auth. Shkalla
Ing.M. ZHULI Ing. A TREBICKA | Tek.l.ISLAMAJ

) Fage:Nr.
Emertimi i vizatimit

Per Aprovim

Lo

Doc. number

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT
Planimetri e zbatimit

DHE KONTROLLIT TE
ZHVILLIMIT TE TERITORIT
Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI




PLANIMETRIA B ZBATIMIT

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE
1:500

MALI
GEZIM TOPCIU

SHK.

SISTEMIM ASFALTIM RRUGE
KETHESA REMBEC-SHEQERAS

VITI 2024 FAZAII

Qellimi

Auth.
)

L

Auth. Auth. Shkalla
Ing.M. ZHULI Ing. A TREBICKA | Tek.l.ISLAMAJ

) Fage:Nr.
Emertimi i vizatimit

Per Aprovim

Lo

Doc. number

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT
Planimetri e zbatimit

DHE KONTROLLIT TE
ZHVILLIMIT TE TERITORIT
Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI




PLANIMETRIA B ZBATIMIT

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE
1:500

MALI
GEZIM TOPCIU

SHK.

SISTEMIM ASFALTIM RRUGE
KETHESA REMBEC-SHEQERAS

VITI 2024 FAZAII

Qellimi

Auth.
)

L

Auth. Auth. Shkalla
Ing.M. ZHULI Ing. A TREBICKA | Tek.l.ISLAMAJ

) Fage:Nr.
Emertimi i vizatimit

Per Aprovim

Lo

Doc. number

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT
Planimetri e zbatimit

DHE KONTROLLIT TE
ZHVILLIMIT TE TERITORIT
Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI




MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE
MALIQ

GEZIM TOPCIU

PLANIMETRIA B ZBATIMIT
SHK. 1:500

SISTEMIM ASFALTIM RRUGE VITI 2024 FAZA II

Qellimi Agth. Auth. Auth. Shkalla | Doc. number
KETHESA REMBEC‘SHEQERAS Per Aprovim| Ing.M. ZHULI | Ing. A TREBICKA | Tek.l.ISLAMAJ Fage:Nr.
Emertimi i vizatimit ONTROLLITTE.
TERITORI
. . . - IONUS
Planimetri e zbatimit ¢ i




PLANIMETRIA E  ZBATIMIT
SHK. 1:500

SISTEMIM ASFALTIM RRUGE VITI 2024 FAZA II
KETHESA REMBEC-SHEQERAS

Riveshje
rruge

15

GEZIM TOPGIU

Qellimi Auth. Auth. Auth. Shkalla | Doc. number
Per Aprovim| Ing.M. ZHULI [ Ing. A.TREBICKA | Tek.l.ISLAMAJ Fage:Nr.
...... REJ IA E PLANIFIKIM
Emertimi i1 vizatimit DHE KONTROLLIT TE
ZHVILLIMIT TE TERITORI
. - - . Ing.El LEJDA JONUSLLAI
Planimetri e zbatimit




MIRATOHET

PRERJE _TERTHORE _TIP KRYETARI I BASHKISE

MALIQ
Sh. 1:50 GEZIM TOPCIU
. 600 ,
70—100 250 , 250 ~ 70—100
BANKINE 2.5% 2.5% BANKINE
/ﬁ — —_—
ASFALTO BETON T=4cm
| BINDER T=5cm
| SHTRESE STABILIZANTI  T=10cm
ISHTRESE CAKELL
|SHTRESA EGZISTUESE
DETAJ PROFILI TIP
Skarifikim shtrese asfalti me makineri h=15 cm
Shtrese stabilizanti t=10cm
Shtrese binderi t=5cm
Shtrese asfaltobetoni  t=4 cm
SISTEMIM ASFALTIM RRUGE VITI 2024 FAZA II Qellimi Auth. Dr. Shkalla | Doc. number
KETHESA REMBEC-SHEQERAS Per Aprovim| IngM. ZHULI | Ing.S. KOCA Fage:Nr. 6
Emertimi i vizatimit O KONTROLLIT TE |
Profili Térthoré Tip Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI




SKEMA ORINTUESE SHK - 1:2500

MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISE
MALIQ

GEZIM TOPCIU

LEGJENDA

Rruga e re
%
“. '
/‘#
/ v
& lLegjenda e shiresave b
- sam |
'r;:HG}EE!-i 5006 5654507319315
. Qellimi Auth. Auth. Auth. Shkalla | Doc. number
SISTEMIM ASFALTIM RRUGE VITI 2024 FAZII Per Aprovim| IngM. ZHULI | IngS.KOCA | Ing.A TREBICKA Fage:N
FSHATI LIBONIK (LAGJE E RE)
Emertimi i vizatimit DHE KONTROLLIT T:;MIT

SKEMA ORIENTUESE




SKEMA ORJENTUESE

SHK. 1:2000

MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISE
MALIQ

GEZIM TOPCIU

Qellimi

Auth.

Auth.

Auth.

Shkalla | Doc. Homber

Per Aprovim

Ing.M. ZHULI

Ing.S. KOCA

Ing. A TREBICKA

Fage:Nr.

SISTEMIM ASFALTIM RRUGE VITI 2024 FAZAII

FSHATI LIBONIK (LAGJE E RE )

Emertimi i vizatimit

SKEMA ORIENTUESE

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT
DHE KONTROLLIT TE
ZHVILLIMIT TE TERITORIT
Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI




PLANIMETRIA / E SZBATIMIT MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE

MALIQ
SHK. 1:500 GEZIM TOPCIU

~
//
e
URA
Tombino
@300 mm
Kanal i hapur
Tl Tombino Kanal i hapur
@600 mm P
?"3“?‘\)‘x
o imi u uth. uth. alla . Hamber
SISTEMIM ASFALTIM RRUGE VITI 2024 FAZAII [ A a a Shkella | Doc, Timbe
FSHATI LIBONIK (LAGJE E RE ) Per Aprovim| Ing.M. ZHULI Ing.S. KOCA Ing.A.TREBICKA Fage:Nr.
Emertimi i vizatimit e onmari e
P|animetri e Zbatim|t Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI




& Q MIRATOHET
PLANIMETRIA /BATIMIT KRYETAI\I:IAEIEASHKlsiE

GEZIM TOPCIU

SHK. 1:300

Kanal i hapur

Bankine

ok

Bankine
.

Bankine

N

Bankine

e

Qellimi Auth. Auth. Auth. Shkalla \S{oc. 'n%omber

Per Aprovim| Ing.M. ZHULI Ing S~ KOCA Ing. A TREBICKA F&(&:Nr.

SISTEMIM ASFALTIM RRUGE VITI 2024 FAZAII

FSHATI LIBONIK (LAGJE E RE )
EW/izatimit

Planimetri e zbatimit




PLANIMETRIA LBATIMIT

SHK. 1:500

Bankine
N

%‘*\)P

Bankine ?Q/

Kanal i hapur

SISTEMIM ASFALTIM RRUGE
LIBONIK (LAGJE E RE)

VITI 2024 FAZAII

Tombino

@800 mm
R

Bankine

ok

Kanal i hapur

MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISE

ALIQ
GEZIM TOPCIU

Qellimi

Auth.

Auth.

Auth.

Doc. 'n%omber

Per Aprovim

Ing.M. ZHULI

Ing.S. KOCA

Ing. A TREBICKA

Fage:Nr.

Emertimi i vizatimit

Planimetri e zbatimit

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT
DHE KONTROLLIT TE
ZHVILLIMIT TE TERITORIT
Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI




PRERJE TERTHORE TIP SH 1:50

200
50 200 , 200 50
BANKINE 2.0% P .0% BANKINE
MUR EGZISTUES — " —
— = —/
\
2\ /
BINDER T=5cm
STABILIZANT sperkat]e me bltum T=10cm
SHTRESE CAKULL T=10 cm
SHTRESA EGZISTUESE

SISTEMIM ASFALTIM RRUGE VITI 2024 FAZAII
FSHATI LIBONIK (LAGJE E RE)

MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISE

MALIQ
GEZIM TOPCIU

Qellimi Auth. Auth. Auth. Shkalla | Doc. number
Per Aprovim| Ing.M.ZHULI Ing.S.KOCA Ing.A.TREBICKA Fage:Nr. 13
... . .. DREJTORIA E PLANIFIKIMIT
Emertimi i1 vizatimit DHE KONTROLLIT TE
ZHVILLIMIT TE TERITORIT
PRERJE TERTHORE TIP Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI




	KAPAKU 2024.pdf (p.1)
	POCES 1.pdf (p.2)
	POC 2.pdf (p.3)
	POC 3.pdf (p.4)
	POC 4.pdf (p.5)
	POC 5.pdf (p.6)
	SHEQ 1.pdf (p.7)
	SHEQ 2.pdf (p.8)
	SHEQ 3.pdf (p.9)
	SHEQ 4.pdf (p.10)
	SHE5.pdf (p.11)
	SHEQ6.pdf (p.12)
	SHEQ 7.pdf (p.13)
	SHEQ 8.pdf (p.14)
	SHE 9.pdf (p.15)
	SHEQ 10.pdf (p.16)
	L E RE 1.pdf (p.17)
	L E RE 2.pdf (p.18)
	L E RE 3.pdf (p.19)
	L E RE 4.pdf (p.20)
	L E RE 5.pdf (p.21)
	L E RE 6.pdf (p.22)

